

# مسلمانان باید با شوق زندگی در زمان ظهور حضرت مهدی (عج) زندگی کنند ولی غفلت باعث برگشت آن هاست.

هر مسلمانانی که شرایط 30 سال اخیر را با دقت بررسی کند می فهمد ما در آخر الزمان هستیم. و بیش از هر وقت دیگری به دوران ظهور مهدی موعود (عج) و آمدن حضرت مسیح (ع) نزدیک هستیم. همان زمان که در آن ارزش های اخلاقی اسلامی بر سراسر عالم حکم فرما می شود. این حقیقت که خداوند حضرت مسیح (ع) یکی از پیامبران اولوالعزم را بعد از 2000 سال دوباره به زمین برمی گرداند و همچنان نبرد عظیم حضرت مهدی (عج) ، بزرگترین راهنما از زمان حضرت آدم ع، واقعا سودمند است چرا که باعث احساس شور و شوق می شود. هر معتقدی که می بیند و آگاه است، لذت این دوره طلایی را هر لحظه تجربه خواهد کرد. با این لذت، او تلاش می کند تا جو پیشگامان در آماده سازی زمین و یآوری مهدی موعود (عج) و عیسی مسیح ع، به بهتری نحو ممکن اشد. دانستن این که او در چنین دوران طلایی زندگی می کند به مسلمان کمک می کند تا از زیبایی های این دنیا لذت ببرند در حالیکه به توشه ای برای زندگی پس از مرگ خود نیز فکر می کنند.

از طرف دیگر، کتمان این مطلب که ما در آخر الزمان هستیم و در لافاه حرف زدن، در مقابل صدها حدیث از حضرت محمد ص و بسیاری اشارات واضح قرآن، مسیر خطرناکی است که مسلمین را به سکون و انفعال و ست روی دست گذاشتن می کشاند. که این باعث می شود یک زندگی معمولی یا حتی پایین تر از آن را بپذیریم، به جای آن که سعی کنیم رضایت خدا را با هر آنچه در توان داریم بدست آوریم. این روش زندگی، طرز فکری است که باعث می شود کمتر بر اساس دین و ارزش های اخلاقی مطرح شده در آن زندگی کنیم. و به حداقل قانع شویم. روشی است که حداقل باید های دین در آن اجرا میشود، سعی میکند دین را تا حد امکان در زندگی کم رنگ نشان دهد، هیچ گونه زیبایی، عشق یا عمقی در آن نیست و از شکر واقعی برای نعمات خداوند باز می ماند. خطرناکتر این که این روش پا را فراتر گذاشته انسان را به طرز فکری می رساند که او را هر روز به عقب رانده باعث می شود زندگی بر اساس ارزش های اخلاقی دینی برایش سخت تر شود.

کسی که موفق نمی شود تا شروع یک روز جدید را برای جلب رضایت خدا تجربه کند، و شوقی برای جلب رضایت هر چه بیشتر خدا ندارد، در معرض خطر شک و تردید است. او از پیش رفت و رشد و عشق الهی باز می ماند. به این ترتیب هر روز پس رفت می کند. سکون و عدم پیشرفت در مسائلی مثل اعتقاد، عشق و درک عمیق، یعنی پسرفت و به عقب برگشتن. مثلا بی علاقه نسبت به زیبایی نعمات خدا و مادی نگری باعث سرخوردگی، بی میلی به زیباییهای دنیا و حتی نفرت و خشم می شود. کسی که ترنم سبحان الله و الحمد لله بر لب، و مهمتر از آن در فکر ندارد، روحی یخ زده دارد که نمی تواند خالقی حکیم برای جهان و جهانیان تصور کند و حتی به آن فکر نمی کند. این تحجر باعث سردی نسبت به خدا، دین و دیگر برادران مسلمانان می شود. فردی که فکر نمی کند خداوند چه عهدهای برای برقراری ارزش های اسلامی در جهان در زمان ظهور داده است، و در پرتو این قول خداوند ارزش های اسلامی را ترویج نکند، هیچ وقت نمی تواند از صمیم قلب دستورات اسلام را اجرا کند. چنین فردی به تدریج روباتی می شود که سرکار می رود و برمی گردد، از صادقانه حرف زدن حتی با خانواده و زن و فرزندش لذت نمی برد، و کسی می شود که دستورات اسلام را عمل می کند ولی قلبا هیچ لذتی نمی برد. افزایش چنین افرادی باعث انفعال در جامعه اسلامی می گردد.

بنابراین هرکس که طبق ارزش های اسلامی زندگی می کند باید به دقت از این گونه افکار، و عقاید که باعث می شود دیگر برادران مسلمانان و نیز همه ی مردم به انفعال و سکون دچار شوند؛ جلوگیری کند. او نباید فراموش کند که این انفعال می تواند منجر به بی دینی شود. هیچ کس نباید وقت مسلمانان را با امور باور نکردنی که جایگاهی در اسلام ندارد، تلف کند. کارهایی که حکومت جهانی ارزش های اسلامی را دور از دسترس و غیرممکن جلوه دهد یا درصدد حذف باور مهدویت است. هرکس باید ضری را که این گونه طرز فکر به جهان اسلام وارد می کند در نظر بگیرد و بکوشد تا به جای اینکه به حداقل قانع شود، در انجام اعمال صالح برای خدا از دیگران سبقت گیرد. این جزو صفات اخلاقی یک معتقد واقعی است. همان طور که خداوند در سوره ی فاطر، آیه ی 32 می فرماید:

سپس این کتاب (آسمانی) را به گروهی از بندگان برگزیده ی خود به میراث دادیم؛ (اما) از میان آنها عده ای بر خود ستم کردند، و عده ای میانه رو بودند، و گروهی به اذن خدا در نیکبها (از همه) پیشی گرفتند، و این، همان فضیلت بزرگ است.

خداوند کسانی را که با علاقه، هدفمندی و جدیت، سعی در خشنود کردن او دارند ناامید نمی کند. کسانی که با همه ی توان سعی میکنند پرچم اسلام را در جهان برافرازند و تلاش میکنند تا با توجه به نشانه هایی که پیامبر اکرم ص از قبل فرموده اند، در میان پیروان حضرت مهدی (عج) باشند.